АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/з» декабря 2023 года № б 'О Л
с.Улёты

О представлении списка кандидатур для работы в пункте проведения
экзаменов в качестве уполномоченных членов государственной
экзаменационной комиссии, руководителей пункта проведения
экзаменов, технических специалистов пункта проведения экзаменов в
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края в
2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России
№ 233, Рособрнадзора № 552 от 04.04.2023 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования», по согласованию с
руководителями образовательных организаций среднего общего образования
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

1. Представить список кандидатур для работы в пункте проведения
экзаменов (далее -  ППЭ) в качестве уполномоченных членов
государственной экзаменационной комиссии (далее - ГЭК), руководителей
пункта проведения экзаменов, технических специалистов пункта проведения
экзаменов в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского
края в 2023-2043 учебном году, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Лицам, привлекаемым к работе в ППЭ во время подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации в муниципальном районе
«Улётовский район» Забайкальского края в 2023-2024 учебном году,
осуществлять деятельность в соответствии с нормативно-правовыми и
инструктивно-методическими документами Российской Федерации и
Забайкальского края.

3. Настоящее распоряжение направить в Министерство образования и
науки Забайкальского края для утверждения представленных кандидатур для
работы в ППЭ в качестве уполномоченных членов ГЭК, руководителей ППЭ,
технических специалистов ППЭ в муниципальном районе «Улётовский
район» Забайкальского края в 2023-2024 учебном году.

4. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Образование» - «Государственная итоговая аттестация» -
«ГИА-11» - Ьирз://и1е1оу.75.ги/

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(С.В. Саранина).

Г лава муниципального района
«Улетовский район» А.И. Синкевич

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « ' - » декабря 2023 года. №

Список кандидатур для работы в пункте проведения экзаменов в
качестве уполномоченных членов государственной экзаменационной
комиссии, руководителей пункта проведения экзаменов, технических
специалистов пункта проведения экзаменов в муниципальном районе

«Улётовский район» Забайкальского края в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф ИО Д олж ность Код
ОО

Н аименование
ПП Э

А дрес
П П Э

Уполномоченные члены Г Э К

1 Дружинина
Юлия
Вячеславовна

Ведущий специалист
отдела образования и
социальной политики
администрации
муниципального
района «Улётовский
район»

480 МБОУ
Улётовская

СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
Д -12 б2 Страмилова

Анна
Сергеевна

Заведующий
методическим
кабинетом 480

3 Резервны й член ГЭК 480

МБОУ
Улётовская

СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
Д -12 б

Жапова
Татьяна
Николаевна

Начальник отдела
образования и
социальной политики
администрации
муниципального
района «Улётовский
район»

Руководители ППЭ

О сновной руководитель ПП Э

480

МБОУ
Улётовская
СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
Д -12 б

3 Потапова
Наталья
Викторовна

Учитель русского
языка и литературы
МБОУ Улётовская
СОШ

Резервны й руководитель П П Э
4 Климова

Ирина
Алексеевна

Заместитель
директора по УВР
МБОУ Улётовская

480 МБОУ
Улётовская
СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,

с о ш у л . Спортивная,
Д -12 б

Технические специалисты ППЭ
О сновной технический специалист ППЭ

480

МБОУ
Улётовская
СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
д.12б

5 Матовникова
Анна

Николаевна

Учитель информатики
МБОУ Улётовская
СОШ

Резервны й технический специалист П П Э

480

МБОУ
Улётовская
СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
Д -12 б

6 Коновалова
Виктория
Денисовна

Учитель математики
МБОУ Улётовская
СОШ

Технический специалист по
видеонаблю дению

480
МБОУ
Улётовская
СОШ

Забайкальский
край, Улётовский
район, с. Улёты,
ул. Спортивная,
д.12б

7 Дружинин
Леонид
Владимиро
вич

Программист МБОУ
Улётовская СОШ

Резервны й технический специалист по
видеонаблю дению
8 Дружинина

Марина
Сергеевна

Учитель начальных
классов МБОУ
Улётовская СОШ